ANEXO I
FORMULÁRIO
	Formulário de Inscrição no Processo de Seleção Interno para provimento da função de 

Chefe do Serviço de Suporte à Propriedade Intelectual – SESPI/COCTC/DCOI– FCPE 101.1



	Dados Pessoais 

	Nome:          

	Data de Nascimento:
	Naturalidade:
	UF:

	RG / Órgão expedidor: 
	CPF:

	Residência nos Últimos 10 anos (UF/Município/Período):

	E-mail institucional:

	Dados Funcionais

	Cargo: □ Analista em C&T  □ Assistente em C&T
	 Data de admissão: 

	Matrícula CNPq:
	Matrícula SIAPE:

	Lotação atual:
	Lotações anteriores (últimos 10 anos):

FILLIN ""

	Experiência como Gestor público ou privado relativa ao item 1 do ANEXO III

	Descrição do Cargo ou Função/Nível:
	Início e Fim

	1-
	

	2- 
	

	3-
	

	4-
	

	
Experiência em gestão de acordos, convênios e/ou chamadas públicas relativa ao item 2 do ANEXO III

	Unidade/Órgão ou Instituição
	Descrição das atividades desenvolvidas:
	Início e Fim

	1-
	
	

	2-
	
	

	3-
	
	

	4-
	
	

	Cursos de Graduação e Pós-Graduação (stricto sensu e lato sensu) relativos aos itens de 3 a 5 do ANEXO III

	Curso
	Instituição
	Início e Fim

	1-
	
	

	2-
	
	

	3-
	
	

	4-
	
	

	Cursos de aperfeiçoamento em áreas envolvendo gestão da propriedade intelectual, transferência de tecnologia e/ou políticas públicas em CT&I, relativos ao item 6 do ANEXO III

	Curso
	Instituição
	Início e Fim
	Carga Horária

	1-
	
	
	

	2-
	
	
	

	3-
	
	
	

	4-
	
	
	

	Cursos de aperfeiçoamento em áreas envolvendo gestão de projetos e/ou negociação e liderança, relativos ao item 7 do ANEXO III

	Curso
	Instituição
	Início e Fim
	Carga Horária

	1-
	
	
	

	2-
	
	
	

	3-
	
	
	

	4-
	
	
	

	Participação como membro titular em Grupos de Trabalho do CNPq, relativos aos itens 8 e 9 do ANEXO III

	Portaria
	Descrição das atividades desenvolvidas:
	Início e Fim

	1-
	
	

	2-
	
	

	3-
	
	

	4-
	
	


